

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘）〔2022〕21号

关于修订发布 CNAS-CC14:2019《信息和通信技术（ICT）在审核中应用》的通知

相关机构及人员：

2022年2月国际认可论坛（IAF）对强制性文件 IAF MD4:2022 进行了编辑性修订。中国合格评定国家认可委员会（CNAS）为保持与国际组织要求协调一致，对 CNAS-CC14:2019《信息和通信技术（ICT）在审核中应用》（2022年第一次修订版）进行了配套修订调整。

经批准，2022年6月15日发布专用认可准则 CNAS-CC14:2019《信息和通信技术（ICT）在审核中应用》（2022年第一次修订版）。

CNAS-CC14:2019《信息和通信技术（ICT）在审核中应用》（2022年第一次修订版）可在 CNAS 网站认可规范栏目下载，请

相关机构遵照实施。

特此通知。

附件：CNAS-CC14:2019《信息和通信技术（ICT）在审核中应用》（2022年第一次修订版）修订差异对照表

中国合格评定国家认可委员会秘书处

2022年6月8日

秘书处

附件

CNAS-CC14:2019《信息和通信技术（ICT）在审核中应用》（2022年第一次修订版）修订差异对照表

序号	CNAS-CC14:2019(修订前)		2022年第一次修订版（修订后）		备注
	条款号	内容	条款号	内容	
1	前言	对IAF MD4:2018引用	前言	调整为对IAF MD4:2022的引用	编辑调整,更新 MD4 文件版次,共三处。
2	2	ISO/IAF 审核实践组“电子文件信息系统”（参见 gjjx.cnas.org.cn ） www.iso.org/tc176/ISO9001AuditingPracticesGroup	2	ISO/IAF 审核实践组“电子文件信息系统”（参见 gjjx.cnas.org.cn ） https://committee.iso.org/home/tc176/iso-9001-auditing-practices-group.html	编辑调整,更新 IAF 提供的链接网址。

抄送：本秘书处:存档(2)。

中国合格评定国家认可委员会秘书处

2022年6月8日印发
